

BID TABS

North Carolina Dept. of Transportation Bid Form

Benjamin C. Mullis, dba
Double B Cutters

Lovin Equipment & Sales

ITEM	SECT	DESCRIPTION	QTY.	UNIT
1	SP	Wilson Interstate Bridges	37	EA
2	SP	Wilson Primary Bridges	69	EA
3	SP	Wilson Secondary Bridges	94	EA
4	SP	Wilson Interstate Non Inventory Pipes	15	EA
5	SP	Wilson Primary Non Inventory Pipes	80	EA
6	SP	Wilson Secondary Non Inventory Pipes	135	EA
7	SP	Edgecombe Primary Bridges	79	EA
8	SP	Edgecombe Secondary Bridges	80	EA
9	SP	Edgecombe Primary Non Inventory Pipes	99	EA
10	SP	Edgecombe Secondary Non Inventory Pipes	183	EA
11	SP	Edgecombe County Bridge #345 SR-1537	1	EA
12	SP	Nash Interstate Bridges	34	EA
13	SP	Nash Primary Bridges	113	EA
14	SP	Nash Secondary Bridges	118	EA
15	SP	Nash Interstate Non Inventory Pipes	20	EA
16	SP	Nash Primary Non Inventory Pipes	109	EA
17	SP	Nash Secondary Non Inventory Pipes	214	EA
18	SP	Nash County Bridge #331	1	EA
19	SP	Halifax Interstate Bridges	31	EA
20	SP	Halifax Primary Bridges	41	EA
21	SP	Halifax Secondary Bridges	90	EA
22	SP	Halifax Interstate Non Inventory Pipes	9	EA
23	SP	Halifax Primary Non Inventory Pipes	79	EA
24	SP	Halifax Secondary Non Inventory Pipes	90	EA
25	SP	Northampton Interstate Bridges	6	EA
26	SP	Johnston Interstate Bridges	69	EA
27	SP	Johnston Primary Bridges	88	EA
28	SP	Johnston Secondary Bridges	158	EA
29	SP	Johnston Interstate Non Inventory Pipes	30	EA
30	SP	Johnston Primary Non Inventory Pipes	104	EA
31	SP	Johnston Secondary Non Inventory Pipes	372	EA
32	SP	Johnston County Bridge #608 SR-1923	1	EA
33	SP	Johnston County Bridge #600 US-70 Bypass WB	1	EA
34	SP	Johnston County Bridge #600 US-70 Bypass EB	1	EA
35	SP	Wayne Interstate Bridges	16	EA
36	SP	Wayne Primary Bridges	93	LFT
37	SP	Wayne Secondary Bridges	90	SFT
38	SP	Wayne Interstate Non Inventory Pipes	9	EA
39	SP	Wayne Primary Non Inventory Pipes	107	EA
40	SP	Wayne Secondary Non Inventory	252	EA
41	SP	Wayne County Bridge #328 I-795	1	EA
42	SP	Wayne County Bridge #329 I-795	1	EA
43	SP	Wayne County Bridge #375 US 70 Bypass Westbound (over Clairidge Road)	1	EA
44	SP	Wayne County Bridge #376 US 70 Bypass Eastbound (over Clairidge Road)	1	EA
45	SP	Guardrail/Guiderail Mowing	10,000	EA
46	SP	Mowing Open Slope	25,000	SFT
47	SP	Silt Fence Post Removal and Disposal	300	EA

UNIT PRICE	AMOUNT BID	UNIT PRICE	AMOUNT BID
\$125.00	\$4,625.00	\$300.00	\$11,100.00
\$125.00	\$8,625.00	\$160.00	\$11,040.00
\$100.00	\$9,400.00	\$160.00	\$15,040.00
\$90.00	\$1,350.00	\$100.00	\$1,500.00
\$90.00	\$7,200.00	\$100.00	\$8,000.00
\$90.00	\$12,150.00	\$100.00	\$13,500.00
\$125.00	\$9,875.00	\$160.00	\$12,640.00
\$100.00	\$8,000.00	\$160.00	\$12,800.00
\$90.00	\$8,910.00	\$100.00	\$9,900.00
\$90.00	\$16,470.00	\$100.00	\$18,300.00
\$1,000.00	\$1,000.00	\$500.00	\$500.00
\$125.00	\$4,250.00	\$300.00	\$10,200.00
\$125.00	\$14,125.00	\$160.00	\$18,080.00
\$100.00	\$11,800.00	\$160.00	\$18,880.00
\$90.00	\$1,800.00	\$100.00	\$2,000.00
\$90.00	\$9,810.00	\$100.00	\$10,900.00
\$90.00	\$19,260.00	\$100.00	\$21,400.00
\$1,000.00	\$1,000.00	\$500.00	\$500.00
\$125.00	\$3,875.00	\$300.00	\$9,300.00
\$125.00	\$5,125.00	\$160.00	\$6,560.00
\$100.00	\$9,000.00	\$160.00	\$14,400.00
\$90.00	\$810.00	\$100.00	\$900.00
\$90.00	\$7,110.00	\$100.00	\$7,900.00
\$90.00	\$8,100.00	\$100.00	\$9,000.00
\$500.00	\$3,000.00	\$300.00	\$1,800.00
\$125.00	\$8,625.00	\$300.00	\$20,700.00
\$125.00	\$11,000.00	\$160.00	\$14,080.00
\$100.00	\$15,800.00	\$160.00	\$25,280.00
\$100.00	\$3,000.00	\$100.00	\$3,000.00
\$90.00	\$9,360.00	\$100.00	\$10,400.00
\$90.00	\$33,480.00	\$100.00	\$37,200.00
\$1,000.00	\$1,000.00	\$500.00	\$500.00
\$1,000.00	\$1,000.00	\$500.00	\$500.00
\$1,000.00	\$1,000.00	\$500.00	\$500.00
\$125.00	\$2,000.00	\$300.00	\$4,800.00
\$110.00	\$10,230.00	\$160.00	\$14,880.00
\$100.00	\$9,000.00	\$160.00	\$14,400.00
\$100.00	\$900.00	\$100.00	\$900.00
\$100.00	\$10,700.00	\$100.00	\$10,700.00
\$90.00	\$22,680.00	\$100.00	\$25,200.00
\$1,000.00	\$1,000.00	\$500.00	\$500.00
\$1,000.00	\$1,000.00	\$500.00	\$500.00
\$1,000.00	\$1,000.00	\$500.00	\$500.00
\$1,000.00	\$1,000.00	\$500.00	\$500.00
\$0.05	\$500.00	\$0.12	\$1,200.00
\$0.05	\$1,250.00	\$0.50	\$12,500.00
\$10.00	\$3,000.00	\$3.00	\$900.00

Double B \$335,195.00

Lovin Eq. \$445,780.00

Engineer's Estimate - \$404,245.00

-17.08%

+10.27%